
Furnizare microbuz cu capacitate de 16+1 locuri

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-05-2022●

Data aparitiei: 20-05-2022●

 Domenii
-------------------

Microbuze (CPV: 34114400)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1069950]

Furnizare microbuz cu capacitate de 16+1 locuri

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1105055 / 13-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
CIF: 9574414
Adresa: Strada: Gavrilov Corneliu, sublocotenent, nr. 150, Tulcea, Tulcea, Romania, 820080
Email: secretariat@dgaspctl.ro
Telefon: +40 0240517455
Fax: +40 0240516466
Persoana contact: COSTACHE OTILIA-NICULINA
Punct(e) de contact: COSTACHE OTILIA-NICULINA
In atentia: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
URL: www.dgaspctl.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare microbuz cu capacitate de 16+1 locuri

Cod CPV:
34114400-3 - Microbuze (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul prezentei proceduri de achizitie publica vizeaza achizitia unui microbuz cu o capacitate de
16+1 locuri, conform cerintelor din caietul de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari sau informatii suplimentare inainte de data
limita de depunere a ofertelor este de 6 zile, Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si
complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare pana in a 4 zi inainte de data
limita stabilita pentru depunerea ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 184795 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
30485 / 16-05-2022

Denumire Contract:
Contract de furnizare microbuz cu capacitate de 16+1 locuri

Valoare Contract: 184795 RON

Castigator:
RADACINI MOTORS S.R.L.
CIF: RO 17083558
Adresa: Strada Timişoara, Nr. 18, Bucuresti, Bucuresti,
Email: nicolae.sorescu@radacini.ro;corina.falcusan@radacini.ro; ermiza.filipoiu@radacini.ro
Telefon: +40 214138182
Fax: +40 214138174
URL: www.radacinimotors.ro

-----


